Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	_27.08.2020__№ _164_____

О внесении изменения в распоряжение администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 02.08.2017 г. № 245
Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики:
1. Изложить приложение № 1 к распоряжению администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 02.08.2017 № 245 в новой редакции согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по  экономике и финансам.

3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее распоряжение в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

    О.В. Чепрасова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
по социальным вопросам
__________________О.А. Матина
«____»__________2020  г.
Заместитель главы администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики

по экономике и финансам

___________________О.В. Григорьева

«____»__________2020  г.

Заместитель главы администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
по вопросам градостроительства,

ЖКХ и инфраструктуры

__________________А.Г. Фадеев
«____»__________2020  г.

Управляющий делами администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ М.В. Боярская

«_____»_________2020 г.

Начальник правового Управления администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________М.А. Кузьмин

«____»__________2020 г.
Степанова И.А., 74-99-90

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

 распоряжением администрации

 города Новочебоксарска Чувашской Республики

                                                                                                             ______27.08.2020 г.  № _164________
СОСТАВ
рабочей группы по внедрению в городе Новочебоксарске
Чувашской Республики Единой государственной
информационной системы социального обеспечения
1. Руководитель рабочей группы - заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам;
2. Заместитель руководителя рабочей группы - заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам;
        3. Заместитель руководителя рабочей группы - начальник Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Новочебоксарск Чувашской Республики – Чувашии (межрайонного) (по согласованию);
        4. Секретарь рабочей группы -  заведующий сектором реализации социальных программ отдела физической культуры и спорта администрации города Новочебоксарска Чувашской  Республики;

        5. Заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры;
6. Начальник отдела бухгалтерского учета - главный бухгалтер администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

7. Начальник Управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

8. Начальник  Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
9. Начальник отдела образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

       10. Начальник отдела физической культуры и спорта администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
        11. Начальник отдела опеки и попечительства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
        12. Начальник отдела экономического развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

        13. Начальник отдела дорожной деятельности и транспорта Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
        14. Начальник финансового отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
       15. Заместитель начальника  организационно - контрольного отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
        16. Заведующий сектором жилищных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
        17. Главный специалист  - эксперт сектора комиссии по делам несовершеннолетних администрации города Новочебоксарска Чувашской  Республики;
        18. Ведущий специалист – эксперт отдела по муниципальным закупкам  администрации города Новочебоксарска Чувашской  Республики.
_1473057802.doc
[image: image1.png]